
UCHWAŁA NR 526/2017
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017 – 2022”

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2017r., poz.328 ze zm.) w związku
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze 
zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się ”Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2017 – 2022”, będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp.  z o. o. 
w Grodzisku Mazowieckim,  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 441/2016 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 30 listopada 
2016 roku w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016 – 2022”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Joanna Wróblewska

Id: BD4BBCDD-7471-4562-8EAA-440263E1A347. Podpisany Strona 1



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2022 - tekst jednolity po zmianach.

Planowana 
wartość 
projektu 

Planowana 
wartość 

projektu na rok 
2017

Planowana 
wartość na rok 

2018

Planowana 
wartość na rok 

2019

Planowana 
wartość na 
rok 2020

Planowana 
wartość na 
rok 2021

Planowana 
wartość na 
rok 2022

Planowana 
wartość po 
roku 2022

[tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys.zł] Średnica 
[mm]

Długość 
[m]

1 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

(I) PROJEKTOWANIE I BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ NA TERENIE AGLOMERACJI

1 2013 I 16f
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Wilczej, Niedźwiedziej, Dzikiej oraz drogach "bocznych" od ul. 
Wilczej, „bocznych: od Dzikiej,wraz z budowa przepompowni i przewodu tłocznego w ul. Niedźwiedziej oraz 
przebudowa wodociągu w ul. Niedźwiedziej w Adamowiźnie

3 770,6 1 111,9 2 594,6 12.2020 RM 200/110 2791,77 środki własne ZWIK / POIIŚ Zmiana harmonogramu

2 2015 I 16m
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej dla budynków wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Bałtyckiej 36 oraz 
36A w Grodzisku Mazowieckim (6 lokali mieszkalnych)

73,5 70,8 10.2017 RM 160 128 pożyczka WFOŚiGW

3 2015 I 16o Budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Iglastej, Borowej, Botanicznej, Gogola oraz Szoslanda w Radoniach 608,2 603,9 12.2017 RM 200 1534,9 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ zmiana budżetu - aktualizacja po przetargu

4 2013 I 6

Projektowanie sieci kanalizacyjnej na osiedlu w Książenicach wg. poniższych zadań:
Zadanie 1: Pompownia z przewodem tłocznym 
Zadanie 2: Sieć kanalizacyjna w ul. Pięciolini, Kurantów, Cichociemnych, Sopranowej, Etiudy, Sonaty pomiędzy 
ul. Muzyczną a Cichociemnych 
Zadanie 3: Sieć kanalizacyjna w ul. Cichociemnych, Muzycznej i Tanczenej 
Zadanie 4: Sieć kanalizacyjna w ul. Batuty, Gotarowej, Serenady, E.Marylskiego, Wiolinowej, Koncertowej, 
Sopranowej, Etiudy, Sonata pom. Wiolinową a Mazyczną o długości
Budowa zaprojektowanej sieci w kolejności wg. zadań 1,3,4. oraz dodatkowo ul. Pięciolini oraz Kurantów a 
następnie budowa zadania nr2

9 329,6 400,0 2 300,0 2 300,0 4 177,8 12.2020 RM
250/200/1

10
7474,91 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogramu

5 2015 I 16p
Projekt sieci kanalizacyjnej w ul. Prostej, "bocznych" od Prostej, Praskiej, Paryskiej, "bocznej" od Paryskiej, 
Weneckiej, Ateńska i Zacisze w Grodzisku Mazowieckim

1 385,2 32,9 675,6 675,5 12.2020 RM 200 1680
środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ 

/pożyczka z WFOŚiGW
Zmiana harmonogaramu

6 2015 I 16r Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Amarantowej w Odrano Woli 72,1 70,7 10.2017 RM 160 50 pożyczka z WFOŚiGW

7 2015 I 16s Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Jasnej w Odrano Woli 165,7 157,7 10.2017 RM 200 151 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ 

8 2013 I 31
Projektowanie i budowa kanalizacji  w ul. Oliwkowej, Figowej i Chabrowej w Opypach wraz z przepompownią i 
przewodem tłocznym 

1 840,7 1 000,0 801,5 12.2019 RM 200/110 1142,75środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ 

9 2015 I 3
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przepompownią i przewodem tłocznym w ul. Kasztanowej  i  
trzech drogach bocznych od ul. Kasztanowej oraz w ul. Jaworowej w Grodzisku Mazowieckim

1 359,5 1 355,5 12.2018 RM 200/110 905,3 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ 

10 2016 I 1 Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Dzięciołowej  w miejscowości Szczęsne 627,2 12,6 307,3 307,3 12.2020 RM 200 585 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

11 2016 I 2 Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Bojanka i Zondka w Grodzisku Mazowieckim 181,6 80,4 100,0 12.2018 RM 200 170 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

12 2016 I 4
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyji ciśnieniowej w ul. Fińskiej i w  ul. "bocznych" od ul. Fińskiej w 
Janinowie

400,4 24,2 376,2 12.2018 RM 110 607 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ 

13 2016 I 5 Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Pomarańczowej w Odrano Woli 228,1 5,0 223,1 12.2021 RM 200 300 środki własne ZWiK 

14 2016 I 6
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej ciśnieniowej w ul. Słowackiego i Willowej w Grodzisku 
Mazowieckim

626,2 50,5 575,7 12.2018 RM 110 1100 środki własne ZWiK 

15 2017 I 1
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. Łotewskiej w Odrano Woli, gmina Grodzisk Mazowiecki 
(Rewitalizacja terenu związana z powstaniem Stawów Walczewskiego) G2

161,5 12,2 149,3 12.2018 RM 200 244 środki własne ZWiK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

16 2017 I 2
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. "bocznej" od ul. Kijowskiej na dz. drogowych 279/5 oraz 278/6 
obr. Odrano Wola, gmina Grodzisk Mazowiecki (Rewitalizacja terenu związana z powstaniem Stawów 
Walczewskiego)  G3

168,1 12,7 155,4 12.2018 RM 200 254 środki własne ZWiK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

17 2017 I 3
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej  w ul.Miodowej w Odrano Woli, gmina Grodzisk Mazowiecki 
(Rewitalizacja terenu związana z powstaniem Stawów Walczewskiego) G9

81,4 6,1 75,3 12.2018 RM 200 123 środki własne ZWiK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

18 2017 I 4
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej (kanalizacja ciśnieniowa) w ul.Kijowskiej na dz. drogowej 281/9 
obręb Odrano Wola gmina Grodzisk Mazowiecki (Rewitalizacja terenu związana z powstaniem Stawów 
Walczewskiego)  C1

108,0 14,2 93,8 12.2018 RM 110 284 środki własne ZWiK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

RAZEM 21 187,60 1 536,30 6 193,80 5 196,30 7 760,20 223,10 0,00 0,00 0,0

19 2014 I 4
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej wraz z przepompownią i przewodem tłocznym w ul. Żubrowej w 
Adamowiźnie, 

192,6 110,0 81,5 11.2018 RM 200/110 311 pożyczka WFOŚiGW zmiana harmonogramu

20 2015 I 7
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. "bocznej" od ul. Barwnej, Pliszki oraz Bukietowej w 
miejscowości Szczęsne,

387,3 385,2 09.2017 RM 200/110 460 środki własne ZWiK

21 2013 II 6 Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej ciśnieniowej w Kłudnie Starym 0,6 - RM 110 1831,6 pożyczka WFOŚiGW projekt wstrzymano 

22 2015 II 7 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej dla osiedla IBMER we wsi Kłudzienko 1 430,2 141,9 1 274,8 12.2018 RM 110 3091 pożyczka WFOŚiGW zmiana budzetu i harmonogramu

23 2015 I 5
Projektowanie  sieci kanalizacji grawitacyjnej wraz z przewodem tłocznym i trzema przepompowniami 
strefowymi w Chlebni i Chrzanowie Dużym

2 806,1 181,4 360,0 2 247,9 12.2019 RM 200/110 2650 pożyczka WFOŚiGW zmiana budzetu i harmonogramu

24 2016 II 1
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w celu zasilenia terenów sportowych Legii w Urszulinie 
oraz w al. Olszowej w Książenicach 

554,7 45,2 507,7 12.2018 RM 110 1573 pożyczka WFOŚiGW

25 2016 II 3
Projektowanie i budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej pomiędzy posesjami na dz. 75 a przewodami tłocznymi 
wraz z budową przepompowni we wsi Natolin  (Budynek wielolokalowy)

255,0 26,5 228,5 12.2018 RM 110 1000 pożyczka WFOŚiGW

26 2017 II 1
Budowa sieci kanalizacyjnej ciśnieniowej w ul. Chełmońskiego w Adamowiźnie, gmina Grodzisk Mazowiecki do 
Dworku Rodziny Chełmońskich

21,3 21,3 12.2017 RM 200 182,6 środki własne ZWiK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

27 2017 II 2
Projektowanie i budowa sieci kanalizacyjnej w ul. "bocznej" od ul. Radziejowickiej na dz. drogowej 175/3 obręb 
Kałęczyn, gmina Grodzisk Mazowiecki

145,6 11,0 134,6 12.2018 RM 200 220 środki własne ZWiK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

RAZEM 5 793,4 922,5 2 587,1 2 247,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Rodzaj 
projektu

Uwagi/Opis zmianyPlanowany 
termin 

zakończenia 
projektu 

Planowane źródło finansowania 
projektu

Numer projektu 

(II) PROJEKTOWANIE I BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ POZA TERENEM AGLOMERACJI

L.p.

2

Nazwa projektu

(III) PROJEKTOWANIE I BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA TERENIE MIASTA I GMINY GRODZISK MAZOWIECKI

Parametry techniczne 
(dot. wod/kan)

Proces główny: Realizacja procesów inwestycyjnych (PG5) Strona 1 z 3

Załącznik do Uchwały Nr 526/2017

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: BD4BBCDD-7471-4562-8EAA-440263E1A347. Podpisany Strona 1



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2022 - tekst jednolity po zmianach.

Planowana 
wartość 
projektu 

Planowana 
wartość 

projektu na rok 
2017

Planowana 
wartość na rok 

2018

Planowana 
wartość na rok 

2019

Planowana 
wartość na 
rok 2020

Planowana 
wartość na 
rok 2021

Planowana 
wartość na 
rok 2022

Planowana 
wartość po 
roku 2022

[tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys.zł] Średnica 
[mm]

Długość 
[m]

1 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj 
projektu

Uwagi/Opis zmianyPlanowany 
termin 

zakończenia 
projektu 

Planowane źródło finansowania 
projektu

Numer projektu L.p.

2

Nazwa projektu

Parametry techniczne 
(dot. wod/kan)

28 2013 I 29 Projektowanie i budowa wodociągu  w ul. Północnej w Makówce 56,9 4,5 47,5 12.2018 RM 110 280 środki własne ZWiK 

29 2015 I 6
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. "bocznej" od ul. Barwnej, Pliszki i Bukietowej w miejscowości 
Szczęsne, Gmina Grodzisk Mazowiecki o długości L=540,0 m i średnicy DN 100 mm

73,4 54,8 06.2017 RM 110 540 środki własne ZWiK 

30 2015 I 9
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. "bocznej" od ul. Chełmońskiego w działce drogowej 11/7 obr 
54  Grodzisk Mazowiecki,

36,7 9,0 26,8 06.2018 RM 110 190 środki własne ZWiK Zmiana harmonogaramu

31 2015 I 10
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Nastrojowej, Podmiejskiej i Kaprys w Kadach, Gmina 
Grodzisk Mazowiecki

97,9 14,0 82,7 08.2018 RM 110 565 pożyczka WFOŚiGW Zmiana harmonogaramu

32 2015 I 11
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Floriańskiej w Grodzisku Mazowieckim o długości L=135,0 m 
i średnicy DN110mm

15,4 11,7 06.2017 RM 110 135 środki własne ZWiK zmiana budżetu - aktualizacja po przetargu

33 2015 I 12
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Szoslanda i Żubrowej we wsi Adamowizna, Gmina Grodzisk 
Mazowiecki

85,3 84,2 12.2018 RM 110 535,5 pożyczka WFOŚiGW Zmiana harmonogaramu

34 2015 I 13
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w celu zasilenia terenów sportowych Legii w Urszulinie oraz w al. 
Olszowej i ul. Świerkowa w Książenicach 

605,9 603,1 12.2017 RM 160/110 3650 pożyczka WFOŚiGW

35 2016 III 1 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Dzięciołowej i Orlej miejscowosći Szczęsne 228,2 228,2 12.2018 RM 110 480 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

36 2016 III 2 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Bojanka i Zondka w Grodzisku Mazowieckim 67,5 16,3 50,0 12.2018 RM 110 130 środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

37 2016 III 3 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Plantowej i Wierzbowej  w Grodzisku Mazowieckim 51,2 8,0 42,9 12.2018 RM 110 340 pożyczka WFOŚiGW Zmiana harmonogaramu

38 2016 III 4 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w drodze działka nr 54/5 w Kłudnie Nowym 27,3 25,7 12.2017 RM 110 170 środki własne ZWIK

39 2016 III 5 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Bazyliowej, Miętowej, Północnej, Lukrecji w Makówce 292,4 31,8 260,6 12.2022 RM 110 1950 środki własne ZWIK

40 2017 III 1
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. "bocznej" od ul. Centralnej na działce drogowej 133/4 w 
Radoniach 

21,7 4,6 17,1 12.2019 RM 110 140 środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

41 2017 III 2
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. "bocznej" od ul. Radziejowickiej na dz. drogowej 175/3 obręb 
Kałęczyn, gmina Grodzisk Mazowiecki

32,8 4,6 28,2 12.2018 RM 110 230 środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

42 2017 III 3 Budowa sieci wodociągowej w ul. Chełmońskiego w Adamowiźnie do Dworku Rodziny Chełmońskich 109,2 109,2 12.2017 RM 160 535,4 środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

43 2017 III 4 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. Makowskiego w Grodzisku Mazowieckim 33,3 7,0 26,3 12.2018 RM 110 215 środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

44 2017 III 5
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w ul. bocznej od ul. Okopowej w działce drogowej 91/3 w 
Kałęczynie

35,2 4,6 30,6 12.2019 RM 110 250 środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

1 903,6 874,9 652,3 47,7 0,0 31,8 260,6 0,0 0,0

45 2013 I 12 Projektowanie i budowa wodociągu w ul. Polnej Róży w Opypach 161,9 28,1 105,3 12.2023 RM 110 716,4 środki własne ZWiK

46 2013 I 1b Budowa wodociągu w ul. Króliczej, Lisiej i Bobrowa w Adamowiźnie 231,6 230,0 12.2017 RM 110 1087,7 pożyczka WFOŚiGW

393,5 258,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105,3 0,0

47 2014 I 10
Projektowanie sieci wodociągowej w projektowanej drodze pomiędzy ul. Logistyczną a wjazdem na autostradę w 
Natolinie, Gmina Grodzisk Mazowiecki 

30,1 - RM środki własne ZWIK Projekt wstrzymany

30,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

48 2015 III 2a Projekt i rozbudowa węzła odwadniania i zagęszczania osadów. 4 264,5 2 088,0 2 088,0 12.2019 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

49 2015 III 2b Projekt i rozbudowa węzła osadników wtórnych 3 506,6 1 800,0 1 627,0 12.2019 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

50 2015 III 2c Projekt i rozbudowa lini osadowo gazowej 8 901,4 873,2 3 929,4 3 929,4 12.2021 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

51 2015 III 2d Projekt i budowa stacji kogeneracji 4 337,9 443,0 2 000,0 1 000,0 800,0 12.2022 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

52 2015 III 2e Projekt i rozbudowa węzła ścieków dowożonych 2 804,6 1 104,8 1 657,2 12.2020 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

53 2012 II 3 Montaż instalacji do dawkowania zewnętrznego źródła węgla na oczyszczalni ścieków 594,5 545,0 12.2022 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

54 2016 VI 1
Rekultywacja Lagun pod budowę farmy fotowoltaicznej  oraz budowa instalacji farmy fotowoltaicznej na 
Oczyszczalni Ścieków

2 267,1 950,0 1 315,0 12.2022 RM Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana harmonogaramu

26 676,6 0,0 3 888,0 6 136,0 7 586,6 5 879,4 2 660,0 0,0 0,0

(VII) WYKUP SIECI WOD-KAN OD INWESTORÓW PRYWATNYCH I GMINY GRODZISK MAZOWIECKI

55 2013 IV 1 Realizacja umów zawartych z inwestorami prywatnymi na finansowanie budowy sieci wodno-kanalizacyjnej 4 263,3 400,0 300,0 300,0 200,0 200,0 200,0 200,0 RM środki własne ZWiK Zmiana budżetu

4 263,30 400,00 300,00 300,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,0

56 2013 III 1c IT 340,4 50,0 10.2017 Z środki własne ZWiK

57 2015 III 1d
Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia ciśnieniowego sieci kanalizacyjnych  oraz kamery do 
monitoringu kanałów. 

1 749,9 1 723,6 12.2017 Z
środki własne ZWIK / pożyczka z 

WFOŚiGW / Dotacja POIIŚ 

58 2016 VIII 1 Zakup aktualizacji systemu SCADA sterującego oczyszczalnią ścieków z wersji Win XP do wersji Win7 150,0 150,0 12.2017 Z Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ Zmiana budżetu

59 2016 VIII 4 Zakup urządzenia do pomiaru steżenia ścieków na Oczyszczalni Ścieków 120,8 120,0 12.2017 Z Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

60 2016 VIII 5 Zakup i montaż przepływomierzy 100,0 100,0 12.2017 Z Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

61 2016 VIII 6 Zakup automatów do poboru prób ścieków 250,0 250,0 12.2017 Z Środki własne ZWIK / Dotacja POIIŚ

RAZEM 

RAZEM 

RAZEM 

(IV) UZBROJNIE W SIECI WOD-KAN DROG MODERNIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ GRODZISM MAZOWIECKI

(VI) ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

RAZEM

(V) UZBROJENIE PÓŁNOCNEJ CZĘŚCI GMINY GRODZISK MAZOWIECKI

(VIII) ZAKUPY WYPOSAŻENIA SPÓŁKI 

RAZEM 

Proces główny: Realizacja procesów inwestycyjnych (PG5) Strona 2 z 3Id: BD4BBCDD-7471-4562-8EAA-440263E1A347. Podpisany Strona 2



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2017-2022 - tekst jednolity po zmianach.

Planowana 
wartość 
projektu 

Planowana 
wartość 

projektu na rok 
2017

Planowana 
wartość na rok 

2018

Planowana 
wartość na rok 

2019

Planowana 
wartość na 
rok 2020

Planowana 
wartość na 
rok 2021

Planowana 
wartość na 
rok 2022

Planowana 
wartość po 
roku 2022

[tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys. zł] [tys.zł] Średnica 
[mm]

Długość 
[m]

1 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj 
projektu

Uwagi/Opis zmianyPlanowany 
termin 

zakończenia 
projektu 

Planowane źródło finansowania 
projektu

Numer projektu L.p.

2

Nazwa projektu

Parametry techniczne 
(dot. wod/kan)

62 2016 VIII 9 Zakup sond do pomiaru chloru 49,6 49,6 12.2017 Z Środki włanse ZWIK

63 2016 VIII 8 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych 61,5 24,6 06.2017 Z Środki włanse ZWIK Projekt inwestycyjny zakończony

64 2016 VIII 10 Zakup przepływomierza powietrza na OŚ Środki włanse ZWIK Wycofano z planu

65 2016 VIII 11 Zakup pompy na OŚ 5,0 5,0 12.2017 Z Środki włanse ZWIK

66 2016 VIII 12 Dostawa i montaż wiaty do samochodu specjalistycznego do czyszczenia ciśnieniowego sieci kanalizacyjnych 90,0 90,0 12.2017 Z Środki włanse ZWIK

67 2016 VIII 13 Zakup wagosuszarki do laboratorium 6,0 6,0 12.2017 Z Środki włanse ZWIK

68 2016 VIII 14 Zakup inkubatora do laboratorium 10,0 10,0 12.2017 Z Środki włanse ZWIK

69 2017 VIII 1 Zakup deszczomierza na OŚ 6,0 6,0 06.2017 Z Środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

70 2017 VIII 2
Ochrona obiektów na terenie Oczyszczalni Ścieków (Zakup i montaż systemu alarmowego, kart dostępu, 
ogrodzenia wraz z automatyką bramową, system domofonów i kamer)

76,4 76,4 12.2017 Z Środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

3 015,6 2 661,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

71 2015 VIII 1
Wdrożenie e - usług publicznych dla mieszkańców oraz komplekswa informatyzacja ZWIK w Grodzisku 
Mazowieckim 

1 070,0 200,0 400,0 422,0 12.2019 RM środki własne ZWiK
Wzowieine realizacji - przyznano 
dofinansowanie w ramach RPO

72 2012 II 4 Zaprojektowanie przewodów tłocznych z ujęcia do SUW "Cegielniana"  w Grodzisku Mazowieckim 167,6 165,2 12.2018 RM środki własne ZWiK

73 2015 I 15
Przygotowanie koncepcji uzbrojenia pł. części Gminy Grodzisk Mazowiecki (Żuków, Kłudno Nowe, Kłudno 
Stare, Zabłotnia, Izdebno)

42,4 42,0 12.2017 RM środki własne ZWiK Projekt inwestycyjny zakończony

74 2015 II 1 Rezerwa budżetowa na projektowanie i budowę urządzeń wodno-kanalizacyjnych 256,6 160,0 12.2017 RM środki własne ZWiK

75 2015 I 16
Ujęcie wody w Czarnym Lesie - ETAP I - Badania geofizyczne, odiwerty pilotażowe, zakup nieruchomości oraz 
ETAP II - Dok. projektowa, sieć wody surowej, uzbrojenie studni, przyłącze energetyczne i prace na stacji. 

330,1 150,0 12.2018 RM środki własne ZWiK Zmiana harmonogaramu

76 2016 IX 2 SCADA, kampania pomiarowa, aktualizacja GIS i stworzenie modelu hydraulicznego 1 685,0 160,0 1 057,5 467,5 12.2019 RM środki własne ZWiK / Dotacja POIIŚ

77 2016 IX 4
Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w celu przełączenia mieszkańców miasta i gminy Grodzisk 
Mazowiecki zaopatrujących się w wodę w Milanowkim Przedsiębiorstwie Wodociągowym 

248,3 247,7 12.2017 RM środki własne ZWIK

78 2016 IX 5 Rezerwa budżetowa 200,0 200,0 12.2017 RM środki własne ZWIK Zmiana budżetu

79 2011 II 1 Projektowanie i budowa wodociągu tranzytowego z Czarnego Lasu do Książenic 1 930,6 558,4 500,0 12.2018 RM środki własne ZWIK Zmiana harmonogaramu

80 2017 IX 2
Zaprojektowanie i wybudowanie wiatrołapu przed głównym wejściem do pomieszczenia Biura Obsługi Klienta 
ZWIK przy ul. Cegielnianej 4 oraz wybudowanie dodatkowego pokoju dla BOK

120,0 120,0 12.2017 RM środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

81 2017 IX 3
Termomodernizacja budynków ZWiK: Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych oraz cieplenie 
stropodachu w budynku przy ulicy Cegielnianej 4

100,0 100,0 12.2017 RM środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

82 2017 IX 1 Projektowanie i budowa odcinków przyłączy kanalzacyjnych w pasie drogowym 305,7 205,7 100,0 12.2018 RM środki własne ZWIK NOWY PROJEKT INWESTYCYJNY 

6 456,3 1 993,8 2 372,7 889,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
69 719,97 8 646,77 15 993,90 14 817,40 15 546,80 6 334,30 3 120,60 305,30 0,0
64 765,07
39 458,07 LEGENDA

Zmiana harm., budżetu, zakresu
Nowy Projekt

Wycofano z planu

RAZEM PLANOWANE WYDATKI NA LATA 2017-2019 

RAZEM 

RAZEM PLANOWANE WYDATKI NA LATA 2017-2022 I PO ROKU 2022
RAZEM PROJEKT INWESTYCYJNE

(IX) PROJEKTY STRATEGICZNE SPÓŁKI ORAZ PROJEKTY OPERACYJNE SPÓŁKI

RAZEM 

Proces główny: Realizacja procesów inwestycyjnych (PG5) Strona 3 z 3Id: BD4BBCDD-7471-4562-8EAA-440263E1A347. Podpisany Strona 3




